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دیـــروز کـــه مردم ایران داشـــتند چهل وپنجمین ســـالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی را جشن می گرفتند 42 روز از پایان سال 2023 میلادی گذشته 
بود. همان سالی که اپوزیسیون خارج نشین آغاز شدنش را با یک توییت 
یسیون در این توییت ضمن آنکه سال  مشترک جشن گرفتند. جبهه اپوز
2022 را ســـال شـــکوه همبســـتگی ایرانیان )ضدایرانیان( خوانده بودند، 
نوید پیروزی ملت را در سال 2023 دادند. ملت به تعبیر خودشان البته. 
ملتی که آنها می بینند ظهور و بروز میدانی نداشت اما آمار جمعیت شان 
را آلبانی نشـــینان هـــر بار با ســـاختن یک اکانـــت بی هویت جدید بالاتر 
یســـیون در توییت مشترک شـــان یک عبـــارت دیگر را نیز  می بردنـــد. اپوز
گنجانده بودند: »ســـال 2023 ســـال پیروزی مردم ایران خواهد بود.« روز 
یسیون تعبیر شـــد. ملت ایران 42 روز  گذشـــته قســـمت دوم توییت اپوز
پس از پایان سال 2023 پیروزی خودش را جشن گرفت. البته این ملت 
یک فرق بنیادین با چیزی داشت که ملت ساختگی ضدایرانیان پرچم 
دار آن بودنـــد. ایـــن ملـــت فریادش را نه از پشـــت صفحات فیک که در 

میدان واقعیت سر داد. 

   اپوزیسیون؛ تنزل یافته اما همچنان پرادعا
ی  ی انقاب اســـامی غربی ها برای به شکســـت کشانیدن آن رو پس از پیروز
یسیونی که حتی دفتر  یسیون حساب ویژه ای باز کرده بودند. اپوز ظرفیت اپوز
ی را نیـــز قبضه کـــرده بود. علی رغم تاش هـــای متعدد برای  یاســـت جمهور ر
سرنگونی انقاب با تکیه بر کودتا، دست اراده الهی از آستین ملت بیرون آمد 
یسیون به عنوان  و مردم مانع از تکرار ماجرای 28 مرداد شدند. پس از آنکه اپوز
عامل اصلی براندازی نتوانست کاری از پیش ببرد، اهرم های سخت تری علیه 
یسیون نیز به عامل کمک کننده تنزل درجه پیدا  ایران به کار گرفته شد و اپوز
کرد. در جریان 8 ســـال جنگ تحمیلی ســـتون پنجم عراق نقش موثری برای 
ی هموطن خطاب می شـــدند. حتی پس  ضربه زدن به مردمی ایفا کرد که روز
یســـیون منافق  از امضـــای قطعنامـــه 598 و پایان جنگ ایران و عراق نیز اپوز
که آن موقع دیگر رسما به معاند تغییر موضع داده بودند، برای اینکه امیدها 
ی خط مقدم صدام تبدیل شـــدند و به  ی را زنده نگه دارند به نیرو بـــه برانـــداز
ســـودای فتـــح کمتـــر از دو روزه تهران مســـیر جاده را با تانـــک و نفربر در پیش 
ی در  گرفتند و در کمین شـــکارچی گرفتار شـــدند. شـــهید علی صیاد شـــیراز

بـــر را چنـــان بر دل و پیشـــانی رجویون نشـــاند که  عملیـــات مرصـــاد داغ چارز
پس از ســـال ها آوارگی هنوز سوزشـــش را احســـاس می کنند. طی این ســـال ها 
یســـیون بیشـــتر تنزل پیدا کرده ادعاهایش پر ســـر و صدا تر شده  هرچقدر اپوز
کام ماندند  اســـت. کســـانی که در فتح کرمانشاه با انبوهی از ادوات نظامی نا
امروز در قالب لشکری توییتری وعده فتح ایران را می دهند. با این تفاوت که 
یک روز جســـارت لشکرکشـــی علنی را داشتند و امروز حین دادن شعارهای 
براندازانه صدا عوض می کنند و دوربین را به سمت زمین می گیرند که مبادا 

شناسایی شوند. 

   سقوطی که لود نمی شود
بعـــد از اینکـــه روش جنگ ســـخت هـــم در برابر اراده مردم ایران به شکســـت 
انجامیـــد، جبهـــه عبـــری- غربی تمرکـــز خود را به جنگ نـــرم معطوف کرده تا 
بتوانـــد ابتـــدا اراده مـــردم برای مقاومـــت را از بین ببرد و ســـپس راهبرد نظامی 
یســـیون نیز تغییـــر ماهیت داده و به ابزار  را فعـــال کنـــد. در چنین فضایی اپوز
جنگ نرم تبدیل شده اند. پایده نظام های توییتری پس از شکست در میدان 
ی  ی بســـته و دهه هاســـت که در بیدار کنون امید به انقاب های مجاز نبرد ا
ی می بینند و وعده فتح ایران می دهند. وعده ای که هربار به  خـــواب برانـــداز
بهانه ای تمدید می شـــود. حدود دو دهه پیش بود که فتح الله خالقی معروف 
یخ 10 مهر 1383 با 50 فروند  به هخا، یک شـــومن مقیم آمریکا وعده داد در تار
ی اســـامی را ســـرنگون می کند. حالا 19 ســـال  هواپیما به تهران آمده و جمهور
ی  ی اســـامی ایـــران با تکیه بر نیرو یـــخ گذشـــته و درحالی که جمهور از آن تار
پا مانده و به بالندگی خود ادامه می دهد، بر لشـــکر متوهمان برانداز  مردم ســـر
روزبه روز افزوده می شـــود. یک روز فخرآور از پایان نظام در ســـال 97 می گوید، 
یسیون 2023 را نقطه پایان تعیین می کنند. اما هر بار که  یک روز هم بقیه اپوز

ی سیونشده را از اول لود کنند.  از خواب بیدار می شوند باید باز

   مردم همیشه در صحنه 
یخ روایت می کند که امنیت و آبادی امروز جغرافیای ایران بیش از هرچیز  تار
مدیون حضور پرشور مردم است. مردمی در سال 57 خون خود را نثار کردند 
یداد های متعدد پس از آن نیز  یشـــه بگیرد در رو تا درخت انقاب اســـامی ر
بـــه خوبـــی از ایـــن میـــراث صیانت کردند تا امـــروز این درخـــت تنومند به ثمر 
بنشیند. حضور همه جانبه مردم، انقاب اسامی را از هشت سال نبرد نظامی 
و کوران حوادث دهه 60 به ســـامت عبور داد، حضور پرشـــور مردم در 9 دی 
فتنه چندین ماهه 88 را پایان بخشید، حضور پرشور مردم در مراسم تشییع 

پیکر شـــهید ســـلیمانی جسارت تقابل نظامی علنی با آمریکا را به وجود آورد 
و زمینه خروج نظامیان آن از منطقه را فراهم کرد و حضور پرشور مردم بود که 
طراحی های پیچیده برای آسیب زدن به کشور در سال 1401 را خنثی ساخت. 
امروز هم باز این حضور گسترده مردم در میدان های مختلف ازجمله میدان 
نمادین 22 بهمن است که بقای انقاب اسامی را تضمین کرده و  انگیزه ها 
برای تقابل با آن را از بین می برد. حضور مردم باعث می شود تا شخصی مثل 
امانوئل مکرون که در ماه های ابتدایی آشوب با شخصیت هایی مثل علی نژاد 
دیـــدار و درمـــورد تحریم دیپلماتیک تهران گپ می زد، نهایتا ســـر عقل آمده و 
در نشست بغداد درحالی که با امیرعبداللهیان قدم می زند روابط کشورش با 
ایران را بر مبنای واقعیات تنظیم کند. حضور گســـترده مردم باعث می شـــود 
تا فردی همچون جو بایدن که در نشســـت تبلیغاتی مدعی می شـــد ایران را 
آزاد )شـــما بخوانید ویران( خواهیم کرد نهایتا درمورد شـــیوه های آزادی واقعی 
کره با ایران بدهد. حضور  ایران و چگونگی کنار گذاشتن تحریم ها تن به مذا
یســـیون را  پایی هم کـــه مدام همراهی با اپوز مـــردم باعـــث شـــد تـــا مقامات ارو
فریاد می زدند، کنش های خود را واقعی تر کرده و از اقداماتی همچون تحریم 
ســـپاه عقب نشـــینی و چشم پوشـــی کنند تا نشان داده باشـــند واقعیت مردم 
ایـــران را کمـــی بهتـــر درک کرده اند، واقعیتی که هربار شـــفاف تر از گذشـــته به 

تصویر کشیده می شود. 

   حضور مردم، آرمان ها را تایید می کند نه اقدام ها
گرچه در مهار دشـــمن خارجی بســـیار موثر عمل کرده و عامل  حضور مردم ا
امنیت محســـوب می شـــود اما به هیچ عنوان نباید از جانب مسئولان اجرایی 
و چهره هـــای سیاســـی مصادره به مطلوب شـــود. مردمی کـــه در میدان آزادی 
ی انقاب را جشـــن گرفتند همان مردمی هســـتند که وقتی مداح حاضر  پیروز
در مراسم، انفعال مسئولان در مهار گرانی را نهیب می زد او را تایید می کردند. 
علی رغم اینکه کشـــور در چهار دهه گذشـــته پیشـــرفت های خوبی را شـــاهد 
بوده اما مردم به ویژه به لحاظ اقتصادی دچار تنگناهایی هستند که کوتاهی 
مســـئولان بیشـــتر از تحریم های گســـترده در ایجاد آن موثر بوده  است. مردم با 
حضـــور خـــود عاوه بر اینکه بار دیگر مهر تاییدی بر آرمان های انقاب زدند، 
همبســـتگی خود در تقابل با مســـئولانی که در تحقق این آرمان ها خلل ایجاد 
یاد زدند. این حضور گسترده مردم نشان از آمادگی مردم برای  می کنند را نیز فر
کنون باید دید  حل مشـــکات کشـــور و افزایش ســـرعت آبادانی ایران دارد و ا
که مقامات دســـتگا ه های مختلف نیز آمادگی همراهی با آرمان ها را دارند یا 

ترجیح می دهند که توسط همین مردم طرد شوند. 

دوربین هـــای تلویزیونی هرســـال تاش می کننـــد در روز راهپیمایی 22  بهمن 
تصاویـــر خیابان هـــای پایتخت و شـــهرهای بزرگ را نشـــان دهنـــد و از حضور 
جمعیت میلیونی در خیابان ها بگویند. من اما دلم گیر روســـتاهای کوچک 
ی است که راهپیمایی 22 بهمن  برایشان حکم  با خانواده های چند  10  خانوار
ی را دارد کـــه در هـــر کجای جهان باشـــند نباید قضا شـــود. من انقاب  نمـــاز
خمینـــی را در روســـتاهای محرومـــی جســـت وجو می کنم که زنـــان و مردانش 
ی اســـامی ایران را بلند می کنند  توی کوچه های محروم روســـتا پرچم جمهور
و با شعارهای ساده دوستش دارند. هیچ غزل سیاسی در کار نیست. مداح 

ی نیامـــده مجلس را گـــرم کند. بچه ها کاغذ و مقواهایشـــان را از توی  مشـــهور
ی آن شعار نوشته اند  یک و خودکار ساده ای رو کمدشان بیرون آورده اند با ماژ
و دست شان گرفته اند تا دوربین موبایل ادمین کانال روستا ازشان فیلم بگیرد. 
زن ها چادرشـــان را به دندان گرفته اند، دســـتی به چادر و دســـتی از زیر چادر 
مشت کرده اند و بلندبلند شعار می دهند که انقاب خمینی در 45 سالگی 

خودش توی روستای شان زنده  است و زنده خواهد بود.
دوربین های تلویزیونی دنبال جمعیت شهرهای بزرگ می گردند. دنبال خانم های 
کم حجابی که عکس ها و شعارهای انقابی دست شان گرفته اند. دنبال تراکم 
جمعیت. دنبال پوشـــش شـــعرخوانی سیاسی. دنبال بازتاب ها. دنبال شیک و 
شکیل ترین شعارها. دنبال جمات کوبنده راهپیمایان. دنبال بازی های دوربینی. 
دنبال برنامه های ارگانی. دنبال چهره ها و مسئولان چپ و راستی که به خیابان 

آمدند. دنبال شکار سلبریتی ها، ورزشکارها و هنرمندان شرکت کننده در 22 بهمن.
ی پا نگه  داشته باور همان مردان و زنان  اما از من بپرسی آنچه انقاب 57 را رو
روستایی است که برای به خیابان آمدن نه لنگ برنامه های ارگانی بوده اند و 
نه کســـی برایشـــان هلی کوپتر می فرستد و حتی کسی نیست نازشان را بخرد. 
کی روستا ده تا ده تا بیرون می زنند و با همان  آنان که در کوچه های گلی و خا
شعارهای ساده دیروز به عهد قدیمی شان پایبندند. هیچ مسئول و سلبریتی 
دوروبرشان نمی پلکد. جمعیت شان حماسه ساز نیست. مردمی که دوربینی 
دنبال شان نمی گردد تا توی اخبار نشان شان دهد. مصاحبه تلویزیونی در کار 
ی کار می آید توی وعده های انتخاباتی اش  نیســـت. حتی وقتی مســـئولی رو
ی اوقات زمین می ماند. اما  هم جایی ندارند. بار محصول شـــان حتی بســـیار

نمی گذارند 22 بهمن شان قضا شود.

چرخش دوربین از میدان آزادی به روستا

ما بدهکارانِ  سرافراز... 

از آن زمان که وجودت در وجودش شکل می گیرد عاشق توست تا آن لحظه 
که نیست و داری درد می کشی. تو در وجودش مشت و لگد می زنی و آن 
بیـــرون دلـــی برایت ضعف می رود که هســـتی. از همان جا برایت یاســـین 
می خواند و در عالم عشق رها می کند که عاقبت به خیر شوی. تو از وجودش 
زندگی می کنی و او شب ها نمی تواند مثل همیشه راحت استراحت کند، 
غذا بخورد و حتی بخندد، درد می کشد؛ ولی عاشقانه منتظر توست که 
نوازشت کند. درکش سخت است اصا. با منطق این معادله یک جایش 
ایراد دارد. اما این ماجرا منطق را که هیچ فلسفه و ریاضی و همه علم های 
دنیایی را به چالش می کشد. چطور می شود که همه وجود تو برایش دردسر 
درست کند؛ ولی هر روز بیشتر از روز قبل عاشقانه دوستت داشته باشد. 
نقل است که خداوند قطره ای از محبتش را در کالبد مادر ریخته که این گونه 
مهربان اســـت. یک قطره؟! یا حضرت عشـــق. یک قطره این طور منطق و 
فلسفه و معادلات را به هم ریخته؟ پس ببین خود الله چقدر دوستت دارد. 
این ماجرای عشـــق مادر و فرزند را گفتم کمی قلقلکت بدهم تا مهربان تر 
از مادر را نشانت دهم؛ مهربانی که از ازل تا ابد دلش برای تو می تپد. حالا 

بعد از الله چه کسی دوست مان دارد؟
اسِ  دوتا اســـم، برای  خدا در مورد انســـان آمده یک جا داریم که ان الّلَ بِالنَّ
رَئـــوفٌ رَحیـــم. همین صفـــت خدا برای پیامبر هم آمده اســـت »حَریصٌ 

َ
ل

مُومِنینَ رَئوفٌ رَحیمٌ« از پیامبر مهربان تر و دلسوزتر و خیرخواه تر 
ْ
یکمْ بِال

َ
عَل

در عالم هســـتی پیدا نمی کنید. حالا ببین این محبت چقدر اســـت که 
محبت مادر و فرزندی که معادلات دنیا را به هم ریخته بود در برابرش هیچ 
است. نقل است وقتی جهنم را برای مردم نمایان می کنند تمام انبیا به زانو 
می افتند. جایی که انبیای خدا سر به زانو بیندازند و بترسند همه اولیا و 
مومنین سر به زانو می زنند. وانفسا می گویند خدایا به داد ما برس. یعقوبی 
که  چقدر یوسفش را دوست داشت شاید به اندازه 40 تا یا 70 تا پدر معمولی 
به حضرت یوسف عاقه داشت. از فراق حضرت یوسف آنقدر ناله کرد که 
چشمانش نابینا شد، قدش خمیده شد، موی سرش سفید شد. می گفت: 
»یوســـف، یوسف.« عشق عجیبی به حضرت یوسف داشت، حضرت 
یوسف هم در زندان برای پدرش گریه می کرد، اما وقتی روز قیامت جهنم 
نمایان می شود حضرت یعقوب می گوید خدایا من را نجات بده، یوسف 
پشت سرم است، هر کاری می خواهی بکنی بکن. حضرت ابراهیم وقتی 
جهنم ظاهر می شود می گوید خدایا من را دریاب، فرزندم اسحاق پشت سرم 
است هر کاری می کنی بکن. حالا خودت را آنجا تصور کن که گریزانی از 
همه، دلت مثل سیر و سرکه می جوشد که تنها شدم. حالا فکر کن آنجا 
یکی هنوز دلش برای تو می تپد. این عشق لایتناهی جبرئیل را هم محصور 
خودش کرده است، آنجا که می گوید یا رسول الله به شما بشارت بدهم که 
انبیا به زانو درمی آیند و می گویند وانفسا، وانفسا، خدا به داد ما برس خدایا 
به داد ما برس. اما شـــما آنجا هم به فکر امتت هســـتی. می گویی واامتاه 
واامتاه، خدایا امت مرا دریاب. حضرت یعقوب پاره تن و جگرگوشه اش را 
فراموش می کند؛ اما پیامبر بچه هایش را که من و شماییم، فراموش نمی کند. 
الله، الله از این محبت! این معادله عاشـــقانه دنیا را هیچ، منطق آخرت را 

هم به هم ریخته.
من پرده ای از محبت پیامبر عشق را گفتم حالا برو ببین که این مظهر عشق 
چقدر و چند جا برای ما که امتش هستیم گفت: »من می ترسم از عاقبت 

امتم که... چند بار برای ما که بودیم و ندیدیم نگران بود...« 
حالا می شود این پیامبر را دوست نداشت؟ می شود عاشقش نشد؟ می شود 
همه وجودت را فدای این پیامبر نکنی؟ می فرماید: عشق به پیامبر افضل 
است از کشته شدن و شهیدشدن در راه خدا و افضل از جنگیدن در راه 
 . خداست. ما دوتا شهید داریم یکی شهید محبت و یکی شهید شمشیر
یکی در میدان جنگ از جراحت و زخمی شـــدن شـــهید می شـــود یکی از 
عشق شهید می شود. کاش بشود ما جزء این عاشقان باشیم. خب وقت 
جبران است ببینیم چطور می شود این محبت را جبران کرد. گاهی رفیقی 
به تو محبتی می کند و تو هر جور شده محبتش را جبران می کنی. آن رابطه 

مادر و فرزندی را گفتم معادلاتت به هم خورد.
ع( رســـید و گفت من از زمانی که  نقل اســـت فردی خدمت امام صادق)
یادم می آید نوکری مادرم را کردم. غذایش دادم. محبت کردم، روی دوشم 
گذاشتم و به حج بردمش. گاهی که همه کارها را برایش کردم می نشستم 
و فقط نگاهش می کردم و قربان صدقه اش می رفتم. 40 سال است هر روز 

من این طور می گذرد آیا حقی که بر گردنم داشت را ادا کردم؟
امام صادق فرمودند که اگر هزار سال این کار تو بود فقط جبران یک درد از 

9 ماهی است که مادرت تو را در شکمش نگه داشته است... 
وای

دوباره معادلات به هم ریخت... اصا ما بدهکار این محبتیم تا ابد... 
حـــالا ببیـــن مادری کـــه روز ابد از تو فرار می کنـــد این طور محبتش جبران 
نمی شود. حالا با آنکه روز ابد از همه فرار می کنند؛ ولی هنوز به فکر ماست 
چه کنیم. اصا محبت او را چطور جبران کنیم؟! باید رها کنیم این معادلات 
زمینی را... ما هر چه کنیم بدهکاریم. شده از رفیق کریمی قرض بگیری و 
نتوانی به او برگردانی؟ عذاب وجدان داری؛ ولی ته دلت می گویی بازهم 
خدا را شـــکر بدهکار رفیقی هســـتم که به رویم نمی آورد. برای  خدا کاری 
نداشت که ما در گوشه ای از جهان خاکی چشم باز می کردیم و دنیای مان 
آباد می شد و از این معادلات هم سر در نمی آوردیم. اما خدا خواست که ما 
امت رسول الله باشیم. چه سعادتی بهتر از بدهکار بودن به کسی که همه 
محبت است؟ ما بدهکار سرافرازیم. سرمان پایین است از خجالت، اما 
دل مان روشن است. روزی از عالمی پرسیدم که محبت پیامبر را چگونه 
جبران کنیم؟ خیلی زرنگ بود. خوشم آمد، گفت جبران شدنی نیست. اما 
من کسی را واسطه جبران محبت پیامبر می کنم که پاره تنش بود. من هر روز 
که چشم باز می کنم تا زمانی که چشم می بندم دختر حضرت عشق پیامبر 
اسام را سام و صلوات می دهم. عجب راهی، عشق را واسطه عشق کنی 
برای جبران محبت... خدایا ما نوکر نوکران پاره تن تو هستیم... اللهم صل 

علی محمد و آل محمد... .

مرتضی قربانی 
خبرنگار

 آگهی مناقصه 
ی انسانی تولید گل و گیاه و  دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان در نظر دارد تامین نیرو

تاسیسات گلخانه فرهیختگان دانشگاه را از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط 
گهی فرصـــت دارند به امور  گـــذار نمایـــد. متقاضیـــان ظـــرف مـــدت 10 روز پـــس از درج آ وا
ی دانشـــگاه مراجعه یا با شـــماره 01732151433 تماس حاصل نمایند. دانشـــگاه در  ادار
گهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. رد یا قبول پیشنهادها مختار بوده و هزینه درج آ

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 

دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰۸۱۰65۳5

آگهی مزایده عمومی
ســـازمان ســـما دانشـــگاه آزاد اســـلامی در نظر دارد تعداد دو دستگاه خودرو با 

مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.
مدلنوع خودروردیف

1Ef7 1393سمند سورن
1392سمند ال ایکس2

یـــز وجه خرید اســـناد مزایده:ولنجک  آدرس محـــل بازدیـــد از خودروهـــا و  وار
انتهـــای بلـــوار دانشـــجو خیابـــان البـــرز یکم معاونـــت علوم تربیتـــی و مهارتی 
)سما( از ساعت7/30صبح الی15بعداز مورخ 1402/11/23 لغایت 1402/12/02.

گهی. یخ چاپ و انتشار آ کت های مزایده: ده روز از تار مهلت ارائه پا
گهــی بــه عهــده برنــده  کارشناســی خودروهــای مذکــور و چــاپ آ ینــه  هز

مزایــده می باشــد.
تلفن تماس:22426159 -09126938406  آقای کیانی

ک استان کرمانشاه اداره کل ثبت اسناد و املا
ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد ســـند رســـمی برابر رای شـــماره 140260316001004354 مورخ 1402/07/05 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی مســـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/خانم کبری پناهی بلشتی فرزند علی اشرف به 
شماره شناسنامه 57 به شماره ملی 3255685451 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ک 64 به مساحت 222.25  ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس کرمانشاه شهرک کیهانشر کوچه شهید کرانی پا
ک 340 فرعی از 366 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از  مترمربع مفروز و مجزی شده از پا
مالک رسمی مشاعی آقای جعفر جال کرمانشاهی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور  به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/11/23  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09
ک شماره: 3812/م الف/12      -    سجاد مؤیدی-رئیس ثبت اسناد و املا

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
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چهل وپنجمین سالروز پیروزی انقلاب با حضور گسترده مردم برگزار شد، پیام مردم به مسئولان و اپوزیسیون چه بود؟
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